令和 ５ 年 １ ⽉ 10 ⽇

高等専門学校の先生方を対象とした奈良女子大学工学部第３年次編入学

に関する説明会について（ご案内）

平素から本学の教育・研究活動等にご理解をいただきまして、誠にありがとうございます。

さて、本学では、令和４年４⽉に⽇本の女子大学として初めての工学部を設置し、1 期生となる入学

者を迎えております。

この度、下記のとおり高等専門学校の先生方を対象とした本学工学部の第３年次編入学に関する説明

会を開催させていただくことになりました。ぜひこの機会にご参加くださいますようご案内申し上げま

す。

記

●高等専門学校の先生方を対象とした説明会

⽇時 1⽉ 19⽇（木）16：00 ～ 17：00

方法 Zoom によるリモート

   ※接続先の情報につきましては、別途各高等専門学校様へ郵送にて送付しております。接続先

に関するお問い合わせは、学校名、お名前を記載のうえ以下の【事務担当】までメールにて

ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

【事務担当】奈良女子大学学務課工学部係 (八木)

〒630-8506 奈良市北⿂屋⻄町

TEL. 0742-20-3582

E-mail. kougaku@cc.nara-wu.ac.jp